^3»^ ií CPL-TRIZIDEUDOVALE

KIJB ^
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ. 01.558.070/0001-22
END AV DEPUTADO CARLOS MELO-N° 1670-AEROPORTO-65727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA

PORTARIA N° 152/2018-GP. de 04 de setembro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX, da
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art r DESIGNAR - GUILHERME LOPES DO NASCIMENTO
ROCHA, Fiscal de Contratos da Secretaria Municipal de Assistência Soaal, sem
prejuízo de suas atribuições e sem ônus para essa Municipalidade.

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 04 de
setembro de 2018.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

gabinete do prefeito municipal de TRIZIDELA DO VALE.
ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE SETEMBRO DE 2018.

Charles Frederíck Mala Fernandes
Prefeito Municipal

CsTüíãhsET?

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 • Aeroporto

CNPJ N" 11.424.417/0001-06

A Senhora

Maria da Luz Souza da Costa

CPF: 715.372.873-20

CPLvTRIZIDELADOVAU

-  -

ENDEREÇO: Rua Gabriel Ferreira, 287 - Aeroporto - Trizidela do Vale - MA

«^ORDEM DE FORNECIMENTO
CONTRATO N° 20200333/2020

Prezado,

Pelo presente autorizo a contratação de pessoa fisica especializada na prestação de
serviços de confecção de máscaras de uso individual em TNT impermeabilizado, para
distribuição gratuita no combate e prevenção à pandemia do novo coronavírus (COVID-
19), para atender a necessidade da Secretaria de Assistência enquanto perdurar a
pandemia. objeto do Processo Administrativo n° 1405002/2020, Dispensa de Licitação
n" 012/2020, conforme especificações apresentadas na proposta de preços do contratado
supra.

Trizidela do Vale - MA, 21 de maio de 2020

Dina SjMfi^eal
Secretária Municroal de Assistência

RECEBIDO EM /2020.

^•YAO>vv-o (ac^

Maria da Luz Souza da Costa

CPF; 715.372.873-20